令和 2 年 2 月吉日

各位

お 知 ら せ

諏訪二葉高等学校同窓会

会長  岸 昌代

日頃は同窓会活動に多大なご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、春に発行予定の会報の件ですが、内容や発行時期につきまして、同窓

会会員の中より諸々のご意見をいただき、理事会にて検討いたしました結果、

本年 4 月 25 日の総会後に皆様のお手元にお届けすることとなりました。

今までよりお届けの時期が変わり、ご心配をおかけしてはと思い、ホームペ

ージに掲載した次第です。

総会の告知につきましては、従来通り新聞紙面と、理事の方からのお伝え、

また、ホームページにてご確認ください。

ご理解のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。